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PASQYRA E PERFORMANCE
(Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés)
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'Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

61,435,578 |

52,537,771

v
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|Té ardhura té tjera té shfrytezimit

4,197,082 |

5,661,816
121,880

Lenda e pare dhe matertale té konsumueshme

1 1énda e paré dhe materiale té konsumueshme

2 Té tjera shpenzime

L
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Shpenzlme té personelit
1/Paga dhe shperbllme
5 Shpenzime té 5|gur|meve shoqerore/shendetesore ( paragitur vecmas nga
shpenzimet pér pensione)
iZthere5|m| | aktiveve afatgjata materiale
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Shpenzime konsumi dhe amortizimi
‘Shpenzime té tjera shfrytézimi

Te ardhura té tjera

1 Té ardhura nga nJe5|te ekonomike ku ka interesa pjesemarrese ( paraqitur vegmas
té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit) el
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata ( paragitur
\vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkétueshme dhe té ardhura té tjera té ngjashme ( paragitur vegmas
té ardhurat nga njesité ekonomike brenda grupit)
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‘Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare
mﬁﬁéﬁzﬁé interesi dhe shpenzime té ngjashme ( paragitur vegmas shpenzimet
per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2‘Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitim/humbjes nga pjesémarrjet

_(17,117,058)|

(37,401,894)
(20,284,836)

~ (17,136,669)|

(14,741,357)
(2,395,312)

' (4,800,434),

(1,905,130)

~ (2,073,486)|
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(2,073,501)

{12,090,813)

(4,634,157)
(3,971,000)

(41,377,116)
(29,286,303)

(663,157)

(7 967,758)

XIX

'Fitim / Humbja para tatimit

2,315,047

4,342,436

XX

‘Shpenzimet e tatim fitimit

(717,996)

(655,758)

1/Shpenzimi i tatim fitimit té periudhes

2|Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyré
3 |Pjesa e tatim fitimit te pjesémarrjeve

~ (717,996)]

(655,758)

XXI

'Fitimi / Humbja e vitit

1,597,051

3,686,678

'i=itimi / Humbja per:
1 Pronarét e njésisé ekonomike mémé

2 Interesat jo-kontrolluese
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